
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

Боханский Дом детского творчества 

 

Приказ 

 

От  12 мая  2023 г.                 № 14 

Об итогах районной выставке – конкурса  

декоративно – прикладного творчества 

«Мастерская талантов» 

      

В соответствии с планом работы МБУ ДО Боханского Дома детского 

творчества была проведена районная выставка – конкурс декоративно – 

прикладного творчества  «Мастерская талантов». Выставка - конкурс 

проводился с целью вовлечения детей в активную творческую деятельность, 

приобщения их к ценностям отечественной культуры, демонстрации 

творческих достижений детей. 

В конкурсе приняли участие 5 образовательных учреждений: МБОУ 

Боханская СОШ №2, МБОУ Дундайская СОШ, МБОУ Александровская 

СОШ, МБУ ДО Боханский ДДТ, МБОУ Ново – Идинская СОШ. 

 

 

 На основании решения конкурсной комиссии 

Приказываю: 

1. Наградить грамотами:  

В возрастной группе 1 – 4 классы 

1 место – Мамрукову Алину, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Урбанова Е.П.; 

1 место – Иванову Киру, 4 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, руководитель: 

Нагорная Р.Ю.; 

2 место – Аскарову Раису, обучающуюся МБУ ДО Боханского ДДТ, 

руководитель: Белькова С.В.; 

3 место – Селяво Егора, 2 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, руководитель: 

Худоногова Н.В.; 

в возрастной группе 5 – 7 классы 

1 место – Дмитрову Арину, 7 класс, МБОУ Ново – Идинская СОШ, 

руководитель: Середкина М.В.; 

1 место – Мутину Камиллу, 7 класс, МБОУ Боханская СОШ №2, 

руководитель: Павлова А.В.; 



2 место – Бабушкину Софью, обучающуюся МБУ ДО Боханского ДДТ, 

руководитель: Бабушкина С.В.; 

2 место – Тугулханову Татьяну, обучающуюся МБУ ДО Боханского ДДТ, 

руководитель: Белькова С.И.; 

3 место – Налетову Оксану, Козьмину Елизавету, Редькину Анну, 

обучающуюся МБУ ДО Боханского ДДТ, руководитель: Хахалева О.В.; 

 

в возрастной группе 8 – 11 классы 

1 место – Наумова Юрия, 9 класс, Матвиенко Николая, 8 класс, МБОУ 

Дундайская СОШ, руководитель: Мантыков А.В.; 

2 место – Павлову Светлану, 8 класс, МБОУ Боханская СОШ № 2, 

руководитель: Павлова А.В.; 

2 место – Донского Николая, 9 класс, МБОУ Александровская СОШ, 

руководитель: Шипнягов А.А.; 

3 место – Звереву Олесю, 9 класс, МБОУ Дундайская СОШ, руководитель: 

Бобровская Т.В.. 

 

2. Объявить благодарность за подготовку победителей конкурса следующим 

педагогам:  

МБОУ Боханская СОШ №2 – (Худоноговой Н.В., Урбановой Е.П., Нагорной 

Р.Ю., Павловой А.В.); 

 

МБОУ Александровская СОШ – (Шипнягову А.А.); 

 

МБУ ДО Боханский ДДТ – (Бельковой С.И., Хахалевой О.В., Бабушкиной 

С.В.); 

 

МБОУ Дундайская СОШ – (Бобровской Т.В., Мантыкову А.В.); 

 

МБОУ Ново – Идинская СОШ – (Середкиной М.В.). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

педагога – организатора Мамрукову А.А. 

 


